

الْكَافِرِينَ “Rabbimiz, üzerimize sabır yađdır, ayaklarımızı sađlam tut. Kâfirler topluluđuna karřı bize yardım et”ldiye dua etmiřlerdir. Bu vatan namaz ile Allah’dan yardım isteyerek müdafaa edilmiřtir. Zaferler Allah’dandır. يَا أَيُّهَاالَّذِينَآمَنُواْاسْتَعِينُواْبِالصَّبْرِوَالصَّلاَةِإِنَّاللّهَمَعَالصَّابِرِينَ “Ey iman edenler! Sabrederek ve namaz kılarak Allah’dan yardım dileyin. řüphe yok ki, Allah sabredenlerle beraberdir.”mEcdadımız sabır ile dua ile cephede bile namazlarını terk etmeyerek Allah’dan yardım istemiřler, dualara icabet eden, dua eden kulunu sevip yardım eden Allah da ecdadımıza zaferler ihsan eylemiřtir. Vatan muhabbeti, millet yolunda bezli hayat(hayatını feda etmek) Hülasa aile hissiyle cümle hissiyat, Mukaddesatı için çırpınan yürekte olur. İçinde leř taşıyan sineden ne umulur? Fakat sen öyle deđilsin, senin yanar ciđerin, Vatan deyip öleceksin, semada olsa yerin. Nasıl tahammül eder, hür olan esaretine, Kör olsun ađlamayan ey, vatan felaketine.lVatan sevgisi, millete, ümmete hizmet ařkı ve vefakârılık ilköğretimin ilk kademesi olan ailede öğrenilir. Sevgi, saygı, çalışkanlık, birlik, beraberlik ve adabı muařeret ailede öğrenilir. Çocuk, kimliđini kiřiliđini aileden alır. İmin, amel ve ahlakın temelleri ailede atılır. Vatan sevgisi, řehitlik, gazilik duyguları ailede öğrenilir. Ailede ne kadar sađlam bir eđitim verilirse, nesil de o kadar sađlam, řahsiyetli ve dirayetli yetiřir. řehidlik ve gazilik, ninelerimizin rüyasıydı. İlahi bir lütuftu řehadet. Anadolu anaları, vatana adadıkları kurbanlık koçlarına kınalar yakarak ve řöyle diyerek savařlara gönderirlerdi: Yurdunu Allah’a bırak çık yola, Cenge! deyip çek ki vatan kurtula, Böyle müyesser mi gaza her kula, Haydi, levend asker, uđurlar ola. Yavrularının salimen dönmeleri için 7 hatim adarlar, řehadet haberlerini ise, metanetle, gururla karřılardı. Bu vatan için, din i mübin i İslam için, i’lay ı kelimetullah için cihada çıkan gazilerimizin, řehidlerimizin, var güçleriyle onlara destek olan ecdadımızın ruhları řad olsun. Dua Âmin! Ya ilahi, Aziz řehidlerimizin ve gazilerimizin ruhlarını řad eyle, mekânlarını cennet eyle. Bizleri onlara vefakâr eyle. Vatanımızı, milletimizi ve tüm İslam âlemine iç ve dıř fitnelerden, belalardan, terörden ve düřmanlardan sen kuru ya Rabbi! Kıyamete dek nesillerimizden Yüce dinine hizmetle řeref bulacak neferler ihsan eyle Allah’ım! Fethini, nusretini, zaferlerini üstümüzden eksik eyleme Ya Rabbi! Bizleri her an, her alanda kâfirlere karřı güçilü eyle Allah’ım! Filistin’de, Suriye’de, Mısır’da, ırak’ta ve diđer İslam beldelerinde zulme uđrayan, öz vatanlarında parya olan mürsquo;minlere yardım eyle! İslam diyarlarını, islamın rahatça yařandıđı, can, mal, nesil ve akıl güvenliđinin olduđu esenlik diyarları eyle ya Rabbi! Bizi her an bir ve beraber, küfüle savařta düřmana karřı gönüllerimizi topyekûn siper eyle Ya Rabbi! Hiç kimseyi vatansız, Milletini devletsiz, Gönülleri sevdasız, Ocakları dumansız, Kalplerimizi imansız, Bırakma Yüce

Rabbim, Asi kul deęiliz biz.[\[11\]](#) Kalplerimizi imansız bırakma Allah'ım. Biz, kısık sesleriz, minareleri, Sen, ezansız bırakma, Allah'ım! Ya ¸ađır Őurada bal yapanlarını; Ya kovansız bırakma, Allah'ım! Mahyasızdır minareler, g¨đ¨ de KehkeŐansız bırakma, Allah'ım! Bize g¨¸ ver. cihad meydanını Pehlivansız bırakma, Allah'ım! Kahraman bekleyen yıđınlarını Kahramansız bırakma Allah'ım! Bilelim hasma karŐı koymasını: Bizi cansız bırakma, Allah'ım. Yarının yollarında yılları da Ramazansız bırakma, Allah'ım! Ya dađıt kimsesiz kalan s¨r¨n¨ Ya ¸obansız bırakma, Allah'ım! Bizi Sen sevgisiz, susuz, havasız Ve vatansız bırakma, Allah'ım! M¨sl¨manlıkla yođrulan yurdu M¨sl¨mansız bırakma Allah'ım.[\[12\]](#) Halis BENLİ KIRIKKALE İL VAİZİ

[\[1\]](#) Al-i İmran,3/139 [\[2\]](#) Enfal,8/46 [\[3\]](#) Mehmed Akif ERSOY [\[4\]](#) Mehmed Akif ERSOY [\[5\]](#) Hayrettin KARAMAN [\[6\]](#) Bakara, 2/246 [\[7\]](#) Ahzab, 33/9 [\[8\]](#) Bakara, 2/250 [\[9\]](#) Bakara, 2/153 [\[10\]](#) Mehmed Akif Ersoy [\[11\]](#) Bahattin KARAKO¸ [\[12\]](#) Arif Nihat ASYA

[islam ve Hayat.Güncel Vaaz ve Hutbeler](#)